平成２１年度 寄附金の受納状況（平成２２年３月３１日現在）

平成２１年度における寄附金の受納状況は下記のとおりとなっています。

皆さまからの温かい御厚志に心より感謝申し上げます。

寄附者数 寄附金額

市 内 ２ ３０，０００

県 内（市 外） １ １０，０００

県 外 １０ ６１５，０００

合 計 １３ ６５５，０００

 ＜寄附者一覧＞ 公表に同意いただいた方のみ掲載します。

お名前

（団体名）

お住まい

（所在地）
寄附金の使い道 金額（円）

赤塚 広之 様 大阪府東大阪市 日本ジャンボリー開催事業 10,000

有野 廣 様 東京都世田谷区 日本ジャンボリー開催事業 10,000

ﾌｫｰﾌﾟﾗｽ株式会社 様 富士宮市 環境保全関連事業 10,000

大浦 秀樹 様 埼玉県蓮田市 日本ジャンボリー開催事業 ＊＊＊＊

佐野 吉雄 様 富士宮市 富士宮市の発展のため 20,000

嶋田 寛 様 ＊＊＊＊＊ 日本ジャンボリー開催事業 ＊＊＊＊

御宿 百合子 様 神奈川県川崎市 老人福祉事業のため 400,000

新藤 信夫 様 群馬県桐生市 日本ジャンボリー開催事業 100,000

株式会社ｱﾙﾌｧｽﾄﾘｰﾑ様 千葉県市川市 富士宮市の発展のため 10,000

鍋田 光寛 様 千葉県市川市 富士宮市の発展のため 10,000

ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄ静岡県連盟様 静岡県静岡市 日本ジャンボリー開催事業 10,000

＊ほか、２（人・団体）より御寄附を頂いております。（非公開を希望された皆様）

これからも、富士山の自然と恵みを大切に、安全・安心で健康なまちづくりを行うとと

もに、市民と来宮する皆さんが、楽しみ感動するまちを目指していきます。

 なお、ご寄附は、皆さんのご意見を参考にしながら大切に使わせていただきます。